
Abteilung Name Mail Telefon FAX

Abteilung I

Ambulanz Merheim Heike Hannemann heike.hannemann@lvr.de 8993-544 644

Tagesklinik Merheim Hermine Frings hermine.frings@lvr.de 8993-690 679

Station 11 Uli Kau ulrich.kau@lvr.de 8993-320 687

Station 14 Sabrina Jeub sabrina.jeub@lvr.de 8993-457 688

Station 16 Heike Hannemann heike.hannemann@lvr.de 8993-544 644

Station 19 Alexander Funke alexander.funke@lvr.de 8993-729 405

Ambulanz Mülheim Michael Steinbach michael.steinbach@lvr.de 60608-527 528

Tagesklinik Mülheim Michael Steinbach michael.steinbach@lvr.de 60608-527 528

Integrierte Versorgung Michael Steinbach michael.steinbach@lvr.de 60608-527 528

Abteilung II

Amb Chorweiler Marc Schneider marc.schneider@lvr.de 789904-25 789904-32

TK Chorweiler Marc Schneider marc.schneider@lvr.de 789904-25 789904-32

Amb Bilderstöckchen Sylvia Behrens sylvia.behrens@lvr.de 170708-705 750

TK Bilderstöckchen Sylvia Behrens sylvia.behrens@lvr.de 170708-705 750

Station 12 Lena Laczkowski lena.laczkowski1@lvr.de 8993-336 683

Station 13 Maike Mülleneisen maike.muelleneisen@lvr.de 8993-817 8993-816

Station 15 Annette Reschat annette.reschat@lvr.de 8993-454 771

Station 15 Claudia Pfister-Kramer claudia.pfister-kramer@lvr.de 8993-328 348

Station 17 Claudia Pfister-Kramer claudia.pfister-kramer@lvr.de 8993-328 348

Station 18 Hendrik Rohmann hendrik.rohmann@lvr.de 8993-344 248

Station 20 Doris Greggersen doris.greggersen@lvr.de 8993-782

Abteilung IV

Suchtambulanz 

Bilderstöcken Anne Eigenberz anne.eigenberz@lvr.de 8993-764 / 0152/01629229 681

Suchtambulanz Merheim Anne Eigenberz anne.eigenberz@lvr.de 8993-764 / 0152/01629229 681

Suchtambulanz Merheim Martina Haeßy-Arslan martina.haessy-arslan@lvr.de 8993-662 / 0152/09317964 834

Station 41 Sarah Sindorf sarah.sindorf@lvr.de 8993-716

Station 42 Lena Ay elena.ay@lvr.de 8993-735 689

Station 43 Martina Krückhans martina.krueckhans@lvr.de 8993-435 0150/01629215 834

Station 44 Tobias Lüft tobias.lueft@lvr.de 8993-485 0152/01629078 399

Abteilung V

GPZ Mülheim/TK Geronto Ulrike Meyer zu Allendorf u.meyerzuallendorf@lvr.de 60 608 - 507

GPZ Mülheim/TK Geronto Sigrid Steimel sigrid.steimel@lvr.de 60608-521

GPZ Chorweiler Christoph Besta christoph.besta@lvr.de 789904-44 8284-2585

TK Geronto Chorw. Monika Malejka monika.malejka@lvr.de 789 904-51

CM Allein + Demenz Julia Heimann julia.heimann@lvr.de              789904-57/0152/09318147

Station 51 Frederike Rachow frederike.rachow@lvr.de 8993-217 8284-2311

Station 52 Frederike Rachow frederike.rachow@lvr.de 8993-217 8284-2311

Station 52 Markus Sonnensberg markus.sonnenberg@lvr.de 8993-204 682

Station 53 Markus Sonnensberg markus.sonnenberg@lvr.de 8993-204 682

Station 54 Christin Portz christin.portz@lvr.de 8993-865 682

Abteilung VII

TK PSM 1 Annette Reschat annette.reschat@lvr.de 8993-454 771

TK PSM 2 Seda Aylin Kayardan SedaAylin.Kayardan@lvr.de 8993-275

Abteilung F1

St. 1 Marcel Wiwie marcel.wiwie@lvr.de 29196-211

St. 2 Lea Dörwaldt Lea.Doerwaldt@lvr.de 29196-221

St. 3 Alexandra Hockel alexandra.hockel@lvr.de 29196-231 123

St. 4 Lea Dörwaldt Lea.Doerwaldt@lvr.de 29196-241

St. 5 Marcel Wiwie marcel.wiwie@lvr.de 29196-211

St. 6 Alexandra Hockel alexandra.hockel@lvr.de 29196-231 123

Abteilung F2

FNA Anke Papenfus anke.papenfus@lvr.de 8993-774 292

FNA Hannah Menne hannah.menne@lvr.de 8993-307 292

St. 7 Norbert Milkau norbert.milkau@lvr.de 29196-272 29196-126

St. 8 Stefan Veith stefan.veith@lvr.de 8993-698 126

St. 9 Nora Sağol nora.sağol@lvr.de 385

St. 10 Jana Pellinghausen jana.Pellinghausen@lvr.de 8993-385
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